
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/335/23 
RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 t.j.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1)) Rada Gminy Niedrzwica Duża uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 69 507 564,14 zł, z tego: dochody 
bieżące 51 449 340,10 zł i dochody majątkowe 18 058 224,04 zł. zł, w tym: dotacje celowe na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 5 830 756,10 zł. 

2. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVII/306/22 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 29 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Określa się wydatki budżetu gminy po zmianach w kwocie  85 068 734,97 zł, z tego: wydatki 
bieżące 51 444 354,46 zł i wydatki majątkowe 33 624 380,51 zł, w tym: wydatki na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 5 830 756,10 zł. 

2. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVII/306/22 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale Nr LVII/306/22 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok treść § 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 15 561 170,83 zł.  

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających  

z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 1 508 494,16 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,  wynikających  

z rozliczenia środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków – 444 568,00 zł  

3) kredytu w kwocie 8 908 582,76 zł. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079,1768, 1725, 1964 oraz 2414 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 lutego 2023 r.

Poz. 1242



4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 4 699 525,91 zł, 

§ 4. W Uchwale Nr LVII/306/22 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok treść § 4 otrzymuje brzmienie: 

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 16 977 170,83 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie1 416 000,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu zestawione zostały w załączniku nr 3 i 3a. 

§ 5. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LVII/306/22 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 

do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LVII/306/22 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 

do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LVII/306/22 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 

do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Dziekanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1242



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1242



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1242



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1242



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1242



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1242



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1242



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1242



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1242



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1242



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1242



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1242



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1242



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1242



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1242



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1242



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 1242



Rodzaj dotacji Kwota dotacji Dział Rozdział

I.  Dotacje dla jednostek finansów publicznych 4 551 600,00 zł

1.   Dotacje podmiotowe 1 150 000,00 zł

1)  dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury,Sportu i Rekreacji 690 000,00 zł 921 92109

2)  dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej 460 000,00 zł 921 92116

2.  Dotacje celowe na pomoc finansową dla innych jst 3 301 600,00 zł

1)  pomoc finansowa dla Powiatu –komunikacja publiczna 7 600,00 zł 600 60004

2) pomoc finansowa dla Powiatu - utrzymanie filii Wydziałów Komunikacji 

oraz Geodezji
160 000,00 zł 750 75020

3)  pomoc finansowa dla Powiatu – rozbud.  drogi powiatowej Nr 2290L 

Sobieszczany - Załucze 3 134 000,00 zł 600 60014

3. Pozostałe dotacje 100 000,00 zł

1) Dofinansowanie budowy budynku Komisariatu Policji w Niedrzwicy 

Dużej 100 000,00 zł 754 75405

II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3 286 000,00 zł

1. Dotacje podmiotowe 2 867 000,00 zł

1)  dotacja podmiotowa dla stowarzyszeń na prowadzenie szkół 1 820 000,00 zł 801 80101

2)  dotacja podmiotowa dla stowarzyszeń na prowadzenie szkół 570 000,00 zł 801 80103

3)  dotacja podmiotowa dla stowarzyszeń na prowadzenie szkół 70 000,00 zł 801 80149

4)  dotacja podmiotowa dla stowarzyszeń na prowadzenie szkół 400 000,00 zł 801 80150

5)  dotacja podmiotowa dla stowarzyszeń na prowadzenie szkół 7 000,00 zł 854 85404

2. Dotacje celowe związane z realizacją zadań Gminy-dotacje na cele 

publiczne udzielone w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie lub ustawy o pomocy społecznej 329 000,00 zł
1)  dotacja celowa na dofinansowanie zadań z zakresu profilaktyki i 

przeciwdziałania alkoholizmowi zlecona fundacjom 6 000,00 zł 851 85154

2)  dotacja celowa na dofinansowanie zadań z zakresu profilaktyki i 

przeciwdziałania alkoholizmowi zlecona stowarzyszeniom 64 000,00 zł 851 85154

3)  dotacje w zakresie kultury dla fundacji 9 500,00 zł 921 92105

4)  dotacje w zakresie kultury dla stowarzyszeń 49 500,00 zł 921 92105

5)  dotacje w zakresie kultury fizycznej i sportu dla stowarzyszeń 200 000,00 zł 926 92605

3. Dotacje celowe związane z realizacją zadań Gminy 90 000,00 zł

1) dotacje na przydomowe oczyszczalnie ścieków 90 000,00 zł 900 90001

7 837 600,00 zł

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu gminy na rok 2023

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LVIII/335/23 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 31 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 1242



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 1242



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 1242



Dział Rozdział Zadanie Wartość

5 310 000,00 zł

010 01044
Rozbudowa oczyszczalni ścieków obsługujacej 

aglomerację Niedrzwica Duża
5 310 000,00 zł

2 032 371,71 zł

60016  Przebudowa drogi gminnej Nr 107078L ul. Cicha w 

Niedrzwicy Dużej
1 343 377,71 zł

60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w Trojaczkowicach

688 994,00 zł

454 568,00 zł

75023 Dostępny Samorząd 100 000,00 zł

75095 Cyfrowa Gmina 354 568,00 zł

370 143,00 zł

85228 Projekt "W pełni życia" 62 279,00 zł

85228 Projekt "Zawsze aktywni" 307 864,00 zł

5 290,01 zł

85516
Zarządzanie projektem "Utworzenie miejsc opieki nad 

dziećmi do lat 3 w gminie Niedrzwica Duża"
5 290,01 zł

8 172 372,72 zł

Dział: 855

855

Dział: 010

Dział: 852

Dział: 750

Wydatki współfinansowane ze środków unijnych na rok 2023

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LVIII/335/23 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia          

31 stycznia 2023 r.

852

600

750

Dział: 600

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 1242


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 2 wydatki
	Zalacznik 3 Przychody
	Zalacznik 3a Rozchody
	Zalacznik 4 Dotacje
	Zalacznik 5 Wydatki
	Zalacznik 6 Wydatki współfinansowane z UE

		2023-02-17T12:26:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




